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Клешти армирачки

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

Корисни за виткање и симнување на изолација од жици●

челусти: фино брусени●

завршна површина: фосфатизирана по стандард ISO 9717●

рачки обложени со пластика●

изработени по стандард ISO 9242●

Прецизниот облик на зглобот овозможува автоматско отварање на клучот во хоризонтална

позиција, па така се употребува сила само за време на симнувањето на изолацијата од жиците

●

Остриците за сечење се индукциски појачани до 61 херц●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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601386 224 30 23 17 333

601387 250 36 25 18 424


